2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2017                                                                                          № 186
ст-ца Новопокровская

О создании административной комиссии

Новопокровского сельского поселения

В соответствии со статьей 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ  «Об административных правонарушениях», Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:

1. Создать административную комиссию Новопокровского сельского поселения в составе:

	Коваль

Николай Павлович
	· заместитель главы сельского поселения по вопросам благоустройства, председатель комиссии

	Охрименко

Светлана Сергеевна
	· юрист администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акимов
Андрей Павлович
	· ведущий специалист отдела по делам ГО иЧС МО Новопокровский район (по согласованию)

	Слизов
Сергей Иванович
	· ведущий специалист по использованию земли и муниципального имущества

	Аришина
Олеся Станиславовна
	- специалист 1-й категории по социальным вопросам

2. Решение Совета Новопокровского сельского поселения от 27 октября 2009 года № 7 «О создании административной комиссии Новопокровского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Решение Совета Новопокровского сельского поселения от 26 марта 2014 года № 256 «О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения от 27 октября 2009 года № 7 «О создании административной комиссии Новопокровского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                        М.И.Гречушкин

Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

       С.В.Шулер

PAGE